	




[bookmark: _GoBack]	Врз основа на член 65 од Законот за животната средина  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 89/22 и 171/22) и Известувањето број 15 7375/1 од 11.01.2023 година од страна на Министерството за животна средина и просторно планирање , Сектор за просторно планирање и Барањето број  УП1 24-18 од 20.12.2023  година, поврзано со Известување за мислење по Финален Извештај  за Стратегиска оцена  за Генерален Урбанистички план на град Струмица, Општина Струмица ја донесе следната:



О д л у к а 

за поништување на Одлука за спроведување на стратегиска оцена  за планскиот документ Генерален Урбанистички план на град Струмица


Член 1  

Се поништува Одлуката за спроведување на стратегиска оцена за планскиот документ Генерален Урбанистички план на град Струмица со број УП1 24-18 од 06.07.2023 година донесена од страна на Општина Струмица.

Член 2

	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.




                                                                                  

							       Општина Струмица
                                                                           Градоначалник
                                                                            Костадин Костадинов

